

お取引内容 お支払金額(円) お預り金額(円)

20-12-10ご返済	101,896		*2,377,614
21--1-12ご返済	101,148		*2,276,466
21--1-12ご返済	38,000		*2,238,466
21--2-10ご返済	100,857		*2,137,609
21--2-10ご返済	38,000		*2,099,609
21--2-22利息		11	*2,099,620
21--3-10ご返済	101,370		*1,998,250
21--3-10ご返済	38,000		*1,960,250
21--4-12ご返済	100,559		*1,859,691
21--4-12ご返済	38,000		*1,821,691
21--5-10ご返済	100,776		*1,720,915
21--5-10ご返済	38,000		*1,682,915

21--6-10ご返済	100,727		*1,582,188
21--6-10ご返済	38,000		*1,544,188
21--7-12ご返済	100,224		*1,443,964
21--7-12ご返済	38,000		*1,405,964
21--8-10ご返済	100,281		*1,305,683
21--8-10ご返済	38,000		*1,267,683
21--8-23利息		7	*1,267,690
21--9-10ご返済	100,116		*1,167,574
21--9-10ご返済	38,000		*1,129,574
21-10-11ご返済	99,856		*1,029,718
21-10-11ご返済	38,000		*991,718
21-11-10ご返済	99,697		*892,021

〈ご説明〉

●他店券〇〇日：〇〇日で表示されている日の午後以降にお支払可能となる予定です。

(ただし、お支払可能時刻は手形・小切手類によって異なります。詳細は、窓口にお問い合わせください。)

